

DODATOK K POISTNEJ ZMLUVE

POISTENIE MAJETKU

Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika

IČO: 31 322 051 DIČ: 2020800353

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd: Sa, vl. č. 383/B

IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX

(ďalej len „poisťovateľ“)

a

Spojená škola, Jarmočná 108, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 53265301

Zastúpený: Mgr. Ján Bondra, riaditeľ

(ďalej len „poisťník a poistený“)

uzatvárajú podľa § 788 a nasledujúcich zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „OZ“) a Rámcovej dohody č. RD č. 1764/2023/DSB uzavretej medzi Prešovským samosprávnym krajom a Union poisťovňou a. s. zo dňa 16.11.2023 a v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tento dodatok č. 2 k poisťnej zmluve č. 11-424939 (ďalej len „dodatok“).

Účinnosť dodatku: od **22.12.2023**,
nie však skôr ako v deň nasledujúci po doručení potvrdenia o jeho zverejnení poisťovateľovi, alebo ak takéto potvrdenie nebolo poisťovateľovi doručené v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku pokiaľ bol zverejnený na návrh poisťovateľa (ust. § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. a §47a ods. 2 Občianskeho zákonníka)

Predmetom dodatku je:

1. Zaradenie predmetu poistenia:

Vložka č. 1: živelné poistenie

b) Zaraduje sa do poistenia **hnuteľný majetok podľa prílohy** vedený v účtovnej evidencii poisteného spolu na agregovanú poistnú sumu **815 942,04 EUR**

Upravená poistná suma	Ročné poistné v EUR
b) 0,21 ‰ z agregovanej poistnej sumy 815 942,04 EUR	171,35
Celkové ročné poistné	171,35 EUR

Spoluúčasti:

Pre body a), b) sa dojednáva franšíza 100,00 EUR.

Poistený sa na každej poisťnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

Vložka č. 2: Poistenie pre prípad odcudzenia
Navyšuje sa poistná suma o:

b) Súbor hnuiteľného majetku, všetkých účtovných tried, vrátane DHM a OTE, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, zásob, vedených v účtovnej evidencii poisteného na obstarávaciu cenu a hnuiteľného majetku vedeného na podsúvahových účtoch a prevzatého hnuiteľného majetku vedených v účtovnej evidencii poisteného na novú cenu, na prvé riziko na poistnú sumu 10 000,00 EUR

h) Súbor hnuiteľného majetku vrátane DHM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, na novú cenu, na prvé riziko, na poistnú sumu 10 000,00 EUR pre riziko vandalizmus nezistený a zistený páchatel'.

Spoluúčasti:

Upravená poistná suma		Ročné poistné v EUR
b) 6,00 ‰ z agregovanej poistnej sumy	10 000,00 EUR	60,00
h) 7,25 ‰ z agregovanej poistnej sumy	10 000,00 EUR	72,50
Celkové ročné poistné		132,50 EUR

Pre bod b): 0,00 EUR .

Pre body g), h): 33,19 EUR .

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

Vložka č. 3: Poistenie elektroniky a strojov

a) Stroje, prístroje, elektronické prístroje a zariadenia, vedené v účtovnej evidencii poisteného, vo všetkých účtovných triedach na novú cenu, na 1. riziko, na poistnú sumu 20 000,00 €

Upravená poistná suma		Ročné poistné v EUR
a) 8,50 ‰ z agregovanej poistnej sumy	20 000,00 EUR	170,00
Celkové ročné poistné		170,00 EUR

Spoluúčasti:

Pre bod a) 33,19 EUR .

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

Súhrn ročného poistného za poistnú zmluvu a dodatky:

Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma	Ročné poistné s daňou
1.	Živelné poistenie	áno	23 959 909,18 €	5 033,12 €
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	120 662,00 €	771,00 €
3.	Poistenie elektroniky a strojov	áno	90 000,00 €	765,00 €
4.	Poistenie skla	áno	2 000,00 €	60,00 €
5.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	50 000,00 €	300,00 €
Celkové ročné poistné s daňou:				6 929,12 €
Ročné poistné za dodatok č.2:				473,85 €

Rekapitulácia poistného

Aktuálne poistné obdobie				
Ročné poistné s daňou za dodatok:	473,85 €			
Výška splátok do konca aktuálneho poistného obdobia:	12,98 €			
Dátumy splatnosti splátok:	22.12.2023			
Nasledujúce poistné obdobia				
Frekvencia platenia:	štvrtročne			
Ročné poistné s daňou za PZ + D1 - D2:	6 929,12 €			
Výška splátok:	1 732,28 €	1 732,28 €	1 732,28 €	1 732,28 €
Dátumy splatnosti splátok:	01.01.	01.04.	01.07.	01.10.
	príslušného kalendárneho roka			
Účet pre úhradu:	IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX			
Variabilný symbol:	11424939			

Daň z poistenia vo výške 8% bola aplikovaná v zmysle zákona č. 213/2018 Z.z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Dodatok č.2 sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých poistník obdrží dve a poisťovateľ dve vyhotovenia.

Na dodatok sa vzťahujú všetky riziká a poistné sumy podľa poistnej zmluvy a dodatkov. Ostatné ustanovenia poistnej zmluvy č. 11-424939 zostávajú nezmenené.

V Starej Ľubovni, dňa 21.12.2023

V Prešove, dňa 21.12.2023

Vybavenie SŠ Stará Ľubovňa_ kuchynské zariadenie

P. č.	Názov položky	M.j.	Počet	Cena za M.j	Cena SPOLU s DPH
1.	Automatický kávovar s príslušenstvom pre cvičnú recepciu	ks	1	13800,00	13800,00
2.	Konvektomat s príslušenstvom I.	ks	1	16812,00	16812,00
3.	Teleskopická umývačka riadu	ks	1	6840,00	6840,00
4.	Škrabka zemiakov	ks	1	2340,00	2340,00
5.	Šokový schladzovač a zmrazovač	ks	2	11316,00	22632,00
6.	Univerzálny robot 60 l	ks	1	12480,00	12480,00
7.	Multifunkčná elektrická panvica	ks	3	16800,00	50400,00
8.	Krájač zeleniny s príslušenstvom I	ks	2	4152,00	8304,00
9.	Stroj na výrobu cestovín s príslušenstvom	ks	1	4920,00	4920,00
10.	Konvektomat s príslušenstvom II.	ks	1	12492,00	12492,00
11.	Podpultová umývačka riadu s príslušenstvom	ks	6	4260,00	25560,00
12.	Sporák indukčný s podstavcom I.	ks	3	9780,00	29340,00
13.	Sporák indukčný s podstavcom II.	ks	2	17796,00	35592,00
14.	Krájač zeleniny s príslušenstvom II.	ks	2	4894,80	9789,60
15.	Multifunkčný mobilny indukčný systém	ks	1	22200,00	22200,00
16.	Pekárenská pec	ks	1	10608,00	10608,00
17.	Digitálny salamander s držiakom na stenu	ks	1	2760,00	2760,00
18.	Pákový kávovar s príslušenstvom	ks	1	11760,00	11760,00
19.	Automatický kávovar I	ks	1	9240,00	9240,00
20.	Automatický kávovar II.	ks	2	9240,00	18480,00
21.	Pec na pizzu s príslušenstvom	ks	1	4166,40	4166,40
22.	Umývačka riadu	ks	2	2640,00	5280,00
23.	Set inventára na miešanie nápojov I.	ks	2	11318,40	22636,80
24.	Set inventára na miešanie nápojov II.	ks	2	4984,20	9968,40
25.	Elektrická teplovzdušná pec s príslušenstvom	ks	1	13069,20	13069,20
26.	Ohrievací stôl skriňový s ventilátorom	ks	1	1555,20	1555,20
27.	Planetárny robot s redukčnou sadou	ks	1	10680,00	10680,00
28.	Čokotemper	ks	1	7560,00	7560,00
29.	Automatický krájač zákuskov	ks	1	6060,00	6060,00
30.	Vyvaľovačka cesta automatická	ks	1	8280,00	8280,00
31.	Mikrovlnná rúra	ks	1	1428,00	1428,00
32.	Mraziaca platňa-výroba čokoládových ozdôb	ks	1	11880,00	11880,00
33.	Umývačka čierneho riadu s príslušenstvom	ks	1	7140,00	7140,00
34.	Konvektomat s príslušenstvom do záhradnej kuchyne	ks	1	13360,80	13360,80
35.	Chladený podstavec I.	ks	2	3000,00	6000,00
36.	Chladený podstavec II.	ks	2	3000,00	6000,00
37.	Elektrická fritéza	ks	1	9360,00	9360,00
38.	Indukčný sporák bez podstavby	ks	1	5880,00	5880,00
39.	Set plynových zariadení do záhradnej kuchyne	ks	1	3012,00	3012,00
40.	Multifunkčná elektrická panvica	ks	1	7800,00	7800,00
41.	Plynová opekacia platňa	ks	1	780,00	780,00
42.	Mobilný vozík s chladiacimi zásuvkami	ks	1	7080,00	7080,00
43.	Elektrická grilovacia platňa	ks	1	6240,00	6240,00
44.	Indukčná varná platňa	ks	1	6720,00	6720,00
45.	Vonkajšie ohnisko s grilom	ks	1	1992,00	1992,00

46.	Plynový sporák s podstavbou	ks	1	3000,00	3000,00
47.	Set inventára na udržiavanie teploty I.	ks	1	3168,60	3168,60
48.	Set inventára na udržiavanie teploty II.	ks	1	3009,60	3009,60
49.	Elektrický varný kotol	ks	1	8760,00	8760,00

SPOLU

528216,60

Vybavenie SŠ Stará Ľubovňa_ Gastro zariadenia a gastronádoby

P. č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet ks	Cena za 1 ks	Cena SPOLU s DPH
1.	Set gastrozariadenia I.	ks	1	1290,00	8469,60
2.	Set gastrozariadenia II.	ks	5	2400,00	12000,00
3.	Set gastrozariadenia III.	ks	5	11280,00	56400,00
4.	Set gastronádob	ks	1	2331,60	2331,60
5.	Set gastrozariadenia IV	ks	1	4236,00	4236,00
6.	Set gastrozariadenia V.	ks	3	4245,60	12736,80
7.	Set gastronádob s príslušenstvom I.	ks	2	1783,20	3566,40
8.	Set gastrozariadenia VI.	ks	1	9176,40	9176,40
9.	Set gastrozariadenia VII.	ks	1	2733,60	2733,60
10.	Set gastronádob s príslušenstvom III.	ks	1	1843,20	1843,20
11.	Set gastrozariadenia VIII.		1	3902,40	3902,40
12.	Set gastrozariadenia IX.		1	3492,00	3492,00
13.	Set gastronádob s príslušenstvom IV.		1	3702,24	3702,24
14.	Set gastrozariadenia X.		2	1584,00	3168,00
15.	Set gastrozariadenia do Záhradnej kuchyne I.		1	2666,40	2666,40
16.	Set gastrozariadenia do Záhradnej kuchyne II.		1	5292,00	5292,00
17.	Set gastrozariadenia X1.		2	2832,00	5664,00
SPOLU					141380,64

Vybavenie SŠ Stará Ľubovňa_ Gastro časť 4 - gastronábytok

P. č.	Názov položky	Počet ks	Cena bez DPH	Cena sDPH
1.	Set gastronábytku I.	1	1290	1548
2.	Set gastronábytku II.	1	3498	4197,6
3.	Set gastronábytku s príslušenstvom I.	1	7989	9586,8
4.	Set gastronábytku s príslušenstvom II.	1	3180	3816
5.	Set gastronábytku do Záhradnej kuchyne	1	2885	3462
6.	Set gastronábytku s príslušenstvom do Záhradnej kuchyne	1	3440	4128

SPOLU

26738,4

Podklad k poisteniu dodatok č. 2

Vybavenie SŠ Stará Ľubovňa_ IKT a softvérové vybavenie

P. č.	Názov	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH SPOLU	Spolu s DPH
1.	Softvér na projektovanie nábytku a návrhy interiérov	1	1760	1760	2112
2.	Set server digitálnej knižnice	1	3453	3453	4143,6
3.	Set IKT techniky do učebne výpočtovej techniky	1	17862	17862	21434,4
4.	Veľkoformátový ploter	1	2205	2205	2646
5.	Set IKT do serverovne školy	1	2247	2247	2696,4
6.	Set IKT pre cvičnú recepciu	1	3475	3475	4170
7.	Kamera	1	2983	2983	3579,6
8.	3D potravinová tlačiareň so softvérom	1	3990	3990	4788
9.	Fotoaparát	1	2347	2347	2816,4
10.	3D potravinová tlačiareň	1	4770	4770	5724
11.	Set IKT techniky do digitálnej knižnice I.	1	11752	11752	14102,4
12.	Set IKT techniky do digitálnej knižnice II.	1	2618	2618	3141,6
13.	Set didactickej a multimediálnej techniky	6	4377	26262	31514,4
14.	Interaktívny dotykový monitor	4	3487	13948	16737,6
	SPOLU			99672	119606,4